

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4
25-051 Rzeszów

Rzeszów, dn. 16.09.2021 r.
PCI-6DZP.40.19.2021.PBR

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, nr PCI-6DZP.40.14.2021.PBR na: **Świadczenie usługi merytorycznej oceny wniosków w ramach III naboru do Programu grantowego w celu realizacji projektu „Podkarpackie Centrum Innowacji – II postępowanie.**

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Mam pytanie zasadnicze, jakie będzie wynagrodzenie eksperta?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie określa stawki za wykonanie usługi, gdyż wynika ona z kalkulacji samego Wykonawcy i jest podawana przez niego w ofercie.

Pytanie nr 2:

Jakie są oczekiwane terminy oceny, prawdopodobna liczba wniosków do oceny i warunki finansowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Szczegółowe informacje zawarte są w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w p. IV, VII oraz XV.

Pytanie nr 3:

Ile wniosków orientacyjnie może wpływać w ciągu tygodnia?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Liczba wniosków do oceny dla poszczególnych dziedzin (części zamówienia) podana jest w tabeli w p. IV SWZ. Liczba wniosków przydzielona tygodniowo jednemu ekspertowi wynosi zgodnie z p. III.2.4) zał. nr 7 – OPZ została określona na 5 wniosków na 10 dni roboczych.

Pytanie nr 4:

Jak obszerny jest zakres analizy? jakie elementy obejmuje?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z p. III w załączniku nr 7 – OPZ.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie wysokości honorarium eksperta.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:

Uprzejmie proszę o informację jaka kwotę podatku VAT (czy w ogóle) winnam doliczyć przy szacowaniu wartości zamówienia w załączniku 1, w sytuacji gdy jestem osobą fizyczną i nie prowadzę działalności. proszę również o informację, które "okienko" winnam zaznaczyć z punkcie 12 formularza oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Kwestia ewentualnego zwolnienia od podatku, spoczywa na Wykonawcy, bowiem to Wykonawca wystawia fakturę/rachunek, zaś Zamawiający realizuje płatność za nią - wobec stawki brutto zawartej w umowie (na podstawie najkorzystniejszej oferty). Wykonawca, we własnym zakresie, stwierdza czy może skorzystać z takiego zwolnienia. Jeśli chodzi o indywidualną interpretację podatkową, wówczas należy takie pytanie odnieść do organu skarbowego.

Zamawiający nie jest podmiotem uprawnionym do wydawania indywidualnych interpretacji podatkowych dotyczących zwolnienia z podatku VAT.

Podana cena ofertowa brutto powinna zawierać w sobie wszelkie koszty i opłaty związane z realizacją usługi - w tym wszelkie podatki, jakie Wykonawca powinien doliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Wykonawca w p. 12 załącznika nr 1 zaznacza opcję zgodną z jego wiedzą w zakresie realizowanych usług.

Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów
NIP: 8133765154, REGON: 368953574
KRS: 0000710883 Sąd Rejonowy w Rzeszowie
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Kapitał zakładowy: 500 000 zł
tel. 507 836 617, e-mail: biuro@pcinn.org

SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIEN I ZAKUPÓW

Paweł Broszewski
Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa,
- 2) a/a